Datenblatt
Diese Anleitung soll Ihnen beim Einrichten und Installieren des WLS15 Pro LED-Leuchtband helfen. Vollständige Informationen zur Program-
mierung, Leistung, Fehlerbehebung, zu Abmessungen und Zubehörteilen finden Sie im Bedienungshandbuch unter www.bannerengineer-
ing.com. Suchen Sie nach der Ident-Nr. 219134, um das Benutzerhandbuch anzuzeigen. Die Verwendung dieses Dokuments setzt Kenntnisse
der einschlägigen Industriestandards und Praktiken voraus.
Wichtig: Lesen Sie die folgenden Anweisungen, bevor Sie die Leuchte in Betrieb nehmen. Bitte laden Sie die vollständige
technische Dokumentation zu WLS15 Pro LED-Leuchtband, die in mehreren Sprachen verfügbar ist, von www.banneren-
gineering.com herunter, in der Sie Details über die ordnungsgemäße Verwendung, Anwendungen, Warnungen und Installa-

2 X 7
[0,28]
2 X 4,5
[0,18]
26,6
[1,05]
10,8
[0,43]
7,5
[0,30]
4,4
[0,17]
15,5
[0,61]
Modelle L1 L2 L3
WLS15..0220.. 146,4 mm (5,76 Zoll) 194 mm (7,64 Zoll) 220 mm (8,66 Zoll)
WLS15..0360.. 286,4 mm (11,28 Zoll) 334 mm (13,15 Zoll) 360 mm (14,17 Zoll)
WLS15..0500.. 426,4 mm (16,79 Zoll) 474 mm (18,66 Zoll) 500 mm (19,69 Zoll)
WLS15..0640.. 566,4 mm (22,3 Zoll) 614 mm (24,17 Zoll) 640 mm (25,2 Zoll)
WLS15..0920.. 846,4 mm (33,32 Zoll) 894 mm (35,2 Zoll) 920 mm (36,22 Zoll)
WLS15..1200.. 1126,4 mm (44,35 Zoll) 1174 mm (46,22 Zoll) 1200 mm (47,24 Zoll)
Beschränkte Garantie der Banner Engineering, Corp.
Die Banner Engineering Corp. gewährt auf ihre Produkte ein Jahr Garantie ab Versanddatum für Material- und Herstellungsfehler. Innerhalb dieser Garantiezeit wird die Banner Engineering Corp. alle
Produkte aus der eigenen Herstellung, die zum Zeitpunkt der Rücksendung an den Hersteller innerhalb der Garantiedauer defekt sind, kostenlos reparieren oder austauschen. Diese Garantie gilt nicht für
Schäden oder Verbindlichkeiten aufgrund von Missbrauch, unsachgemäßem Gebrauch oder unsachgemäßer Anwendung oder Installation des Banner-Produkts.